LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT SHERBIMI APART-HOTEL ME 3, 4, 5 DE
BASHKINE VLORE, M|

5 SUBJEKT ZHV
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£ 6 KATE MBI TOKE DHE 2 KAT NENTOKE", ME VENDNDODHIJE NE
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= w3777 Sipérfaqge e Pronés =1,270.0 m?
Sipérfage e Zéné me ndértim (SN) = 446.0m?
Sipérfage Totale e Ndértuar mbi toké =2,901.5 m?
Sipérfage Totale e Ndértuar nén toké =1,8455m?
° Sipérfage Totale e Ndértuar (STN) =4,747.0 m?
Sipérfaqe Pishiné e jashtme = 474m?
Koefigenti 1 shfrytézimit té truallit pér ndértim: 350%
Intensiteti 1 ndértimit: 228
Lartésia maksimale e strukturés nga kati pérdhe: 2143 m
Numri 1 kateve mbi toké: 3,4, 5 dhe 6 kat
@ Numri 1 kateve nén toke: 2 kat
S—_— TREGUES TEKNIK:
. Nr pasurie; 43/124
43/125 Zona Kadastrale: 8602
Kufizimet:
Verti: me pronén 43/580
it . Jug: me pronén 43/127 dhe 43/128
Peréndim: me pronén 43/22
Lindje: me pronén 43/126
Distancat nga kufiri i pronés:
= — ¢ Veri 4.8 m dhe 4.9 m pér Volumin 6K
Jug 3.0 m dhe 3.4 m pér Volumin 5K
Peréndim 4.8 m pér Volumin 4K
14 4.8 m pér Volumin 5K
5.8 m pér Volumin 6K
\ Lindje 10.8 m pér Volumin 6K
6.2 m pér Volumin 5K
\‘ Distancat nga aksi i rrugés:
: \ Lindje 7.1 m pér Volumin 5K
2kt -
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Ministér i Turizmit dhe Mjedisit
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LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: "OBJEKT SHERBIMI
APART-HOTEL ME 3, 4, 5 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE 2 KATE
NENTOKE", ME VENDNDODHIJE NE BASHKINE VLORE, ME
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